
MARIA ELENA BUSTAMANTE 
L i i U " ^ MELLA 

Giro: MENAJE,ART.LIBRERIA,VENTA 
COMPUTAD.ACGESES,ELEC.DOM.GRA,TI 
ED.PRO.HOGAR 

PARCELA 37 LOTE 2 AJIAL VALDIVIESO- RETIRO 

eMall: FINANZASGALAXIA@GMAIL.COM Telefono 

: 9 78324098 

TIPO DE VENTA: DEL GIRO 

Gilixil 
R.U.T.:9.344.181-8 

FACTURA ELECTRONICA 

Ne6716 ^ 

S.l.l. - PARRAL 

Fecha Emisión: 03 de Julio del 2019 

SEÑOR(ES): I MUNICIPALIDAD DE PARRAL DPTO EDUCACION 
R.U.T.: 69.130.700-K 

GIRO: ACTIVIDADES DE LA ADMINISTRACION PUBLICA 
DIRECCION: DIECIOCHO 720 
COMUNA PARRAL CIUDAD: PARRAL 

ORDEN DE COMPRA 4159-752-SE19 COLEGIO PABLO CONTACTO: 

TIPO DE 
COMPRA: 

NERUDA 

DEL GIRO 

Código Descripción Cantidad Precio 

600 664 

600 664 

300 664 

100 664 

% Implo 
Adic." 

%Desc. Valor 

PLUMON PIZARRA NEGRO 

PLUMON PIZARRA AZUL 

PLUMON PIZARRA ROJO 

PLUMON PIZARRA VERDE 

398.400 

398.400 

199.200 

66.400 

Forma de Pago:Crédito 

Timbre Electrónico Sil 
Res.99 de 2014 Verifique documento: www.sii.cl 

DESCUENTO GLOBAL $ 106.240 

MONTO NETO $ 956.160 

I.V.A. 19% $ 181.670 

IMPUESTO ADICIONAL $ 0 

TOTAL $ 1.137.830 


